2025.12改訂

事　故　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

学　 長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者 　　　　　　　　学部・研究科　　 　学年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号　　　 　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　 　　連絡先（携帯）電話　　　　－　　 　－
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
下記のとおり届出します。
記
	当事者情報
	当　該　人
	学籍番号
	※学外者の場合は学校名・会社名等

	氏名

	住所

	連絡先

	相　手　方
	学籍番号
	※学外者の場合は学校名・会社名等

	氏名

	住所

	連絡先

	区分
※1

	正課中
	科目
	担当教員
	     曜日 　限

	課外活動中
	団体名
	顧問

	その他
	通学中・大学施設内にいる間・施設間移動中（あてはまるものを○で囲む）

	発生日時
	　年　　　　月　　　　日(　　　)　　　　　時　　　　分　頃

	発生場所

	内容
当該人・相手方との関係を含めて、現状、分かる範囲で詳しく記入すること

上記のとおり確認しました。
担当教員（※2）　　　　　　　　　　　　　　現認者（※3）
※1…該当するものに○を付すこと
※2…正課中・課外活動中の場合には担当教員の確認を得ること 　※3…現認者がいない場合は不要